
F.S.C.F. Gymnastique féminine CHARTRES (28)

Fédérale Senior/Junior
Nom Prénom Association Ville Cheval BarresPoutre Sol Total

Match Artistique 2009

SCARABEES MORANCEZHANO Laurène 11.600 8.00011.70012.150 43.4501

SCARABEES MORANCEZGOUT Julie 12.000 8.35010.05011.550 41.9502

SCARABEES MORANCEZBEAUVAIS Gwladys 12.050 8.200 8.90011.850 41.0003

SCARABEES MORANCEZPONSAR Lucile 11.500 5.15011.25010.400 38.3004

FLAMME LANDAISE LANDES LE GAULOISCAUDAL Elodie 11.950 0.00010.10010.050 32.1005

L.A.C STE CECILE LUISANTSAINT ROMAS Nathalie 11.500 0.300 8.850 9.900 30.5506

FSCF - Ligue de l'Orléanais 15 février 2009



F.S.C.F. Gymnastique féminine CHARTRES (28)

Fédérales Cadette/Minime/Benj.
Nom Prénom Association Ville Cheval BarresPoutre Sol Total

Match Artistique 2009

L.A.C STE CECILE LUISANTATOUILLANT Audrey 12.150 4.30010.90012.450 39.8001

ST VINCENT SPORT ORLEANSBOUFFINIER Chloé 12.100 0.200 9.25010.950 32.5002
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F.S.C.F. Gymnastique féminine CHARTRES (28)

FédéraleCatégorie

Match Artistique 2009

41SCARABEES MORANCEZ
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 128.7501

063 HANO Laurène 11.600 8.000 11.700 12.150 43.450
064 GOUT Julie 12.000 8.350 10.050 11.550 41.950
065 BEAUVAIS Gwladys 12.050 8.200 (8.900) 11.850 41.000
074 PONSAR Lucile (11.500) (5.150) 11.250 (10.400) 38.300

FSCF - Ligue de l'Orléanais 15 février 2009



F.S.C.F. Gymnastique féminine CHARTRES (28)

Passion Aînées
Nom Prénom Association Ville Cheval BarresPoutre Sol Total

Match Artistique 2009

ESSOR DES CARNU CHARTRESCHARRON Ludivine 11.900 10.55010.35012.200 45.0001

MONTJOIE ST DENI SAINT DENIS EN VALQUETARD Manon 12.000 10.10010.10011.050 43.2502

L.A.C STE CECILE LUISANTGIRARD Camille 11.850 8.400 9.60012.150 42.0003

ASS. SAINTE AGNE CHARTRESSAGUET Charline 12.450 10.050 7.50011.900 41.9004

SCARABEES MORANCEZNEVEU Laetitia 10.850 9.650 8.15012.000 40.6505

SCARABEES MORANCEZIMBERT Mathilde 10.650 7.850 9.75012.100 40.3506

SCARABEES MORANCEZROUXEL Perrine 10.100 8.950 8.55012.350 39.9507

ESSOR DES CARNU CHARTRESCHARRON Léa 11.350 7.600 8.75011.550 39.2508

MONTJOIE ST DENI SAINT DENIS EN VALMADEIRA Mélanie 10.450 7.950 8.60011.350 38.3509

FLAMME LANDAISE LANDES LE GAULOISGENDREAU Sarah 11.150 6.050 9.35010.050 36.60010

SEMEUSES BERRU BOURGESROUSSEAU Lauriane 11.500 6.000 7.900 8.650 34.05011

MONTJOIE ST DENI SAINT DENIS EN VALBIGEY Maïwen 10.450 0.800 7.30012.250 30.80012

ABEILLES DES AYD BLOISGIBES Gabrielle 10.150 3.100 6.55010.500 30.30013

FSCF - Ligue de l'Orléanais 15 février 2009



F.S.C.F. Gymnastique féminine CHARTRES (28)

PassionCatégorie

Match Artistique 2009

01SCARABEES MORANCEZ
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 120.9501

072 IMBERT Mathilde 10.650 7.850 9.750 12.100 40.350
073 NEVEU Laetitia 10.850 9.650 8.150 12.000 40.650
075 ROUXEL Perrine 10.100 8.950 8.550 12.350 39.950

07MONTJOIE ST DENIS SAINT DENIS EN VAL
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 112.4002

086 QUETARD Manon 12.000 10.100 10.100 11.050 43.250
149 BIGEY Maïwen 10.450 .800 7.300 12.250 30.800
150 MADEIRA Mélanie 10.450 7.950 8.600 11.350 38.350
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F.S.C.F. Gymnastique féminine CHARTRES (28)

Plaisir Aînées
Nom Prénom Association Ville Cheval BarresPoutre Sol Total

Match Artistique 2009

FLAMME LANDAISE LANDES LE GAULOISBRETTE Emmanuelle 16.500 10.00014.55011.100 52.1501

SEMEUSES BERRU BOURGESDUMAS Agathe 15.250 10.40015.45010.800 51.9002

L.A.C STE CECILE LUISANTCLEMENT Laure 15.350 11.35013.85011.300 51.8503

FLAMME LANDAISE LANDES LE GAULOISBILLANT Manon 14.650 11.35013.60011.100 50.7004

FLAMME LANDAISE LANDES LE GAULOISBOUJU Amandine 16.500 10.10012.60011.500 50.7004

FLAMME LANDAISE LANDES LE GAULOISGUINET Emilie 16.350 8.60013.65011.950 50.5506

ST VINCENT SPORT ORLEANSTHIBAULT-GONDRE Elise 12.700 9.75013.85010.700 47.0007

SEMEUSES BERRU BOURGESDENIS Elise 16.850 4.40014.05011.050 46.3508

SCARABEES MORANCEZAVELINE Charlène 0.000 11.85012.350 9.800 34.0009
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F.S.C.F. Gymnastique féminine CHARTRES (28)

Plaisir Jeunesses
Nom Prénom Association Ville Cheval BarresPoutre Sol Total

Match Artistique 2009

ESSOR DES CARNU CHARTRESCHARRON Coraline 17.100 11.90013.55011.450 54.0001

L.A.C STE CECILE LUISANTBESSILION Juliane 15.550 10.90015.60011.850 53.9002

L.A.C STE CECILE LUISANTDUME Jennifer 16.850 11.55013.35011.700 53.4503

L.A.C STE CECILE LUISANTMIUSTESCU Julia 14.850 8.95015.85012.050 51.7004

ESSOR DES CARNU CHARTRESLAMBERT Louise 15.700 10.95013.55011.300 51.5005

MONTJOIE ST DENI SAINT DENIS EN VALROY Marie 17.250 10.00014.450 9.650 51.3506

ST VINCENT SPORT ORLEANSJOLLY Maurane 15.650 11.90012.45011.300 51.3007

MONTJOIE ST DENI SAINT DENIS EN VALRODRIGUEZ Marie 16.650 10.35013.00011.150 51.1508

GAIS MOISSONNEU VOVESTRIVERIO Carla 15.650 10.10013.65011.300 50.7009

ST VINCENT SPORT ORLEANSTHIBAULT-GONDRE Clara 15.050 10.35013.15010.650 49.20010

MONTJOIE ST DENI SAINT DENIS EN VALLOUET Océane 15.700 8.90013.95010.350 48.90011

MONTJOIE ST DENI SAINT DENIS EN VALLIMOUSIN Louise 16.300 4.10011.800 8.500 40.70012
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F.S.C.F. Gymnastique féminine CHARTRES (28)

PlaisirCatégorie

Match Artistique 2009

70L.A.C STE CECILE LUISANT
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 162.4501

140 BESSILION Juliane 15.550 10.900 15.600 11.850 53.900
141 CLEMENT Laure 15.350 11.350 13.850 (11.300) 51.850
142 DUME Jennifer 16.850 11.550 (13.350) 11.700 53.450
143 MIUSTESCU Julia (14.850) (8.950) 15.850 12.050 51.700

73MONTJOIE ST DENIS SAINT DENIS EN VAL
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 152.0002

044 RODRIGUEZ Marie 16.650 10.350 13.000 11.150 51.150
145 LIMOUSIN Louise 16.300 (4.100) (11.800) (8.500) 40.700
146 LOUET Océane (15.700) 8.900 13.950 10.350 48.900
147 ROY Marie 17.250 10.000 14.450 9.650 51.350

72ST VINCENT SPORT ORLEANS
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 147.5003

018 JOLLY Maurane 15.650 11.900 12.450 11.300 51.300
019 THIBAULT-GONDRE Clara 15.050 10.350 13.150 10.650 49.200
020 THIBAULT-GONDRE Elise 12.700 9.750 13.850 10.700 47.000
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F.S.C.F. Gymnastique féminine CHARTRES (28)

Découverte Aînées
Nom Prénom Association Ville Cheval BarresPoutre Sol Total

Match Artistique 2009

ASS. SAINTE AGNE CHARTRESDESPIERRES Eva 16.050 11.50015.00012.100 54.6501

SCARABEES MORANCEZDEBRAY Coraline 15.950 9.95014.70011.500 52.1002

ST VINCENT SPORT ORLEANSLEBEAU MARZIN Alix 15.500 10.05014.70011.750 52.0003

SEMEUSES BERRU BOURGESROLLIN Pauline 13.950 12.00013.85010.250 50.0504

SEMEUSES BERRU BOURGESBONTE Claire 14.850 9.75013.65010.750 49.0005

SCARABEES MORANCEZTERCERO Cynthia 13.950 10.25012.10011.200 47.5006

ASS. SAINTE AGNE CHARTRESGAUDICHAU Christal 14.500 9.10012.65010.250 46.5007

ABEILLES DES AYD BLOISPOGGI Vanessa 15.600 4.55012.40010.750 43.3008

ABEILLES DES AYD BLOISMEURAY Elodie 0.000 1.20013.000 8.000 22.2009
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F.S.C.F. Gymnastique féminine CHARTRES (28)

Découverte Jeunesses
Nom Prénom Association Ville Cheval BarresPoutre Sol Total

Match Artistique 2009

FLAMME LANDAISE LANDES LE GAULOISGOMES Séléna 14.850 11.20015.20011.750 53.0001

SCARABEES MORANCEZLUCAS Elisa 15.750 10.20013.60011.900 51.4502

SCARABEES MORANCEZCHAILLOU Marie 14.650 12.05013.60010.850 51.1503

L.A.C STE CECILE LUISANTDELACHAUME Manon 14.050 10.40014.80011.850 51.1004

ASS. SAINTE AGNE CHARTRESDELCROIX Victoire 15.500 10.00013.60011.900 51.0005

ASS. SAINTE AGNE CHARTRESDROMARD Constance 14.350 10.45014.30011.600 50.7006

AILES BERRUYERE BOURGESBONNIN Yasmine 15.200 10.45014.40010.200 50.2507

SCARABEES MORANCEZBINET Madeline 14.950 11.00012.90011.050 49.9008

SCARABEES MORANCEZMOULAIN Alexandra 14.000 9.90014.10011.850 49.8509

AILES BERRUYERE BOURGESMORVAN Océane 15.300 9.55014.20010.400 49.45010

SCARABEES MORANCEZWAJNTRAUB Juliette 13.850 10.60013.70010.850 49.00011

GAIS MOISSONNEU VOVESBERNARDI Ophélie 15.150 12.15010.20011.450 48.95012

AILES BERRUYERE BOURGESHINQUE Emeline 14.650 10.10013.85010.350 48.95012

SCARABEES MORANCEZTESSON Laura 15.950 10.30010.75011.650 48.65014

GAIS MOISSONNEU VOVESFORESTIER Floriane 14.900 10.25012.10011.350 48.60015

GAIS MOISSONNEU VOVESLEFEBVRE Océane 15.600 9.50013.00010.450 48.55016

ST VINCENT SPORT ORLEANSLESCURE Philippine 14.750 9.70013.20010.900 48.55016

AILES BERRUYERE BOURGESMERLIN Helena 15.750 9.40011.60011.400 48.15018

ST VINCENT SPORT ORLEANSBARDOUX Alizée 14.650 8.65014.450 9.950 47.70019

GAIS MOISSONNEU VOVESMALLET Caroline 14.500 9.55013.00010.300 47.35020

ESSOR DES CARNU CHARTRESLAMBERT Lucie 12.450 10.20013.25011.400 47.30021

GAIS MOISSONNEU VOVESDILESEIGRES Marie 14.650 9.50012.70010.400 47.25022

SCARABEES MORANCEZROUSSEAU Mélanie 15.650 9.95010.45011.150 47.20023

SEMEUSES BERRU BOURGESSAVANI Estelle 14.250 9.75012.10010.500 46.60024

SCARABEES MORANCEZVEILLE Mathilde 11.550 9.00014.65011.150 46.35025

SCARABEES MORANCEZCHRISTAUT Laure 13.750 9.50013.250 9.650 46.15026

SCARABEES MORANCEZBORDEAUX Emeline 11.050 9.30014.50010.850 45.70027

GAIS MOISSONNEU VOVESGROSS Soline 14.850 6.10012.65012.050 45.65028

FLAMME LANDAISE LANDES LE GAULOISBRUXELLE Laurane 14.750 6.55012.80010.700 44.80029

FLAMME LANDAISE LANDES LE GAULOISKOCHOWSKI Chloé 14.950 6.40013.10010.350 44.80029

FLAMME LANDAISE LANDES LE GAULOISARQUILLE Morgane 14.550 5.65014.200 9.800 44.20031

ABEILLES DES AYD BLOISFAIRISE Jodie 14.450 8.85012.050 8.850 44.20031

ABEILLES DES AYD BLOISCORNU Léa 14.050 8.25012.700 8.150 43.15033

GAIS MOISSONNEU VOVESBEAUSERGENT Pauline 14.000 5.35013.20010.250 42.80034

FLAMME LANDAISE LANDES LE GAULOISBOCQUET Auzeline 14.650 4.95011.400 8.050 39.05035

FLAMME LANDAISE LANDES LE GAULOISCORMIER Margaux 14.550 1.70012.650 9.850 38.75036

FLAMME LANDAISE LANDES LE GAULOISBOULAY Kessy 13.050 1.20013.750 8.700 36.70037

ABEILLES DES AYD BLOISROUBEHIE Margot 0.000 8.95013.300 8.800 31.05038

ABEILLES DES AYD BLOISLEGER Elisa 0.000 8.85010.400 7.750 27.00039

ABEILLES DES AYD BLOISDENIS Charlotte 0.000 2.300 9.250 8.950 20.50040
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F.S.C.F. Gymnastique féminine CHARTRES (28)

DécouverteCatégorie

Match Artistique 2009

12ASS. SAINTE AGNES CHARTRES
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 156.5001

032 DELCROIX Victoire 15.500 10.000 13.600 11.900 51.000
113 DESPIERRES Eva 16.050 11.500 15.000 12.100 54.650
114 DROMARD Constance (14.350) 10.450 14.300 11.600 50.700
115 GAUDICHAU Christal 14.500 (9.100) (12.650) (10.250) 46.500

66AILES BERRUYERES BOURGES
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 150.9502

021 BONNIN Yasmine 15.200 10.450 14.400 (10.200) 50.250
022 MORVAN Océane 15.300 9.550 14.200 10.400 49.450
138 HINQUE Emeline (14.650) 10.100 13.850 10.350 48.950
139 MERLIN Helena 15.750 (9.400) (11.600) 11.400 48.150

62GAIS MOISSONNEUR VOVES
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 150.1503

004 BERNARDI Ophélie 15.150 12.150 (10.200) 11.450 48.950
005 GROSS Soline (14.850) (6.100) 12.650 12.050 45.650
130 FORESTIER Floriane 14.900 10.250 12.100 11.350 48.600
131 LEFEBVRE Océane 15.600 9.500 13.000 (10.450) 48.550

64ST VINCENT SPORT ORLEANS
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 148.2504

124 BARDOUX Alizée 14.650 8.650 14.450 9.950 47.700
125 LESCURE Philippine 14.750 9.700 13.200 10.900 48.550
126 LEBEAU MARZIN Alix 15.500 10.050 14.700 11.750 52.000

61SCARABEES MORANCEZ
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 147.5505

008 BINET Madeline 14.950 11.000 12.900 11.050 49.900
011 TESSON Laura 15.950 10.300 10.750 11.650 48.650
123 WAJNTRAUB Juliette 13.850 10.600 13.700 10.850 49.000

63SCARABEES MORANCEZ
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 147.3506

127 CHAILLOU Marie 14.650 12.050 13.600 10.850 51.150
128 MOULAIN Alexandra 14.000 9.900 14.100 11.850 49.850
129 VEILLE Mathilde 11.550 9.000 14.650 11.150 46.350

69SCARABEES MORANCEZ
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 145.7507

015 TERCERO Cynthia 13.950 10.250 12.100 11.200 47.500
016 DEBRAY Coraline 15.950 9.950 14.700 11.500 52.100
137 CHRISTAUT Laure 13.750 9.500 13.250 9.650 46.150

09SEMEUSES BERRUY BOURGES
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 145.6508

003 SAVANI Estelle 14.250 9.750 12.100 10.500 46.600
104 BONTE Claire 14.850 9.750 13.650 10.750 49.000
105 ROLLIN Pauline 13.950 12.000 13.850 10.250 50.050
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F.S.C.F. Gymnastique féminine CHARTRES (28)

65SCARABEES MORANCEZ
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 144.3509

013 ROUSSEAU Mélanie 15.650 9.950 10.450 11.150 47.200
132 BORDEAUX Emeline 11.050 9.300 14.500 10.850 45.700
133 LUCAS Elisa 15.750 10.200 13.600 11.900 51.450

71FLAMME LANDAISE LANDES LE GAULOIS
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 143.55010

029 GOMES Séléna 14.850 11.200 15.200 11.750 53.000
107 BOULAY Kessy (13.050) (1.200) 13.750 (8.700) 36.700
108 BRUXELLE Laurane 14.750 6.550 (12.800) 10.700 44.800
109 KOCHOWSKI Chloé 14.950 6.400 13.100 10.350 44.800

67GAIS MOISSONNEUR VOVES
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 137.40011

134 BEAUSERGENT Pauline 14.000 5.350 13.200 10.250 42.800
135 DILESEIGRES Marie 14.650 9.500 12.700 10.400 47.250
136 MALLET Caroline 14.500 9.550 13.000 10.300 47.350

13ABEILLES DES AYDE BLOIS
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 130.65012

116 CORNU Léa 14.050 8.250 12.700 8.150 43.150
117 FAIRISE Jodie 14.450 8.850 12.050 8.850 44.200
118 POGGI Vanessa 15.600 4.550 12.400 10.750 43.300

31FLAMME LANDAISE LANDES LE GAULOIS
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 122.00013

110 ARQUILLE Morgane 14.550 5.650 14.200 9.800 44.200
111 BOCQUET Auzeline 14.650 4.950 11.400 8.050 39.050
112 CORMIER Margaux 14.550 1.700 12.650 9.850 38.750

14ABEILLES DES AYDE BLOIS
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 82.55014

119 DENIS Charlotte (0.000) 2.300 (9.250) 8.950 20.500
120 LEGER Elisa 0.000 8.850 10.400 (7.750) 27.000
121 MEURAY Elodie 0.000 (1.200) 13.000 8.000 22.200
122 ROUBEHIE Margot 0.000 8.950 13.300 8.800 31.050
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